

SAS MIIDEX

Au capital de 300 000 € 1, rue Isaac Newton 31830 Plaisance du Touch France

> contact@miidex.com Tel: 05 61 400 100

Fax: 05 61 99 38 43

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

Déclaration numéro : 77121

Je soussigné Monsieur Pierre Lassalas, président

Représentant la société MIIDEX sas, située 1 Rue Isaac Newton 31830 PLAISANCE DU TOUCH déclare, sous sa seule responsabilité, que le produit :

Ref : **77121** dont la description est SUPPORT DE SPOT VISION-EL, Carré, Orientable, 88 x 88 mm, IP20, finition extérieure noir mat, destiné à l'intérieur des bâtiments.

est conforme aux Directives de l'Union Européenne suivantes, encadrant le marquage CE :

DIRECTIVE / REGLEMENT	DIRECTIVE N°
LVD - LOW VOLTAGE DIRECTIVE	2014/35/CE
RoHS - RESTRICTION OF THE USE OF CERTAIN HAZARDOUS SUBSTANCES	2011/65/CE (replaces 2002/96/CE)

LOW VOLTAGE	EN 60598-1 EN 60598-2-2	
-------------	----------------------------	--

Le lundi 3 février 2020,

Signature

 ϵ

Siret: 502 188 253 00020 | APE: 4652Z | TVA intracommunautaire: FR-56502188253



SAS MIIDEX

Au capital de 300 000 € 1, rue Isaac Newton 31830 Plaisance du Touch France

> contact@miidex.com Tel: 05 61 400 100

Fax: 05 61 99 38 43

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

Déclaration numéro : 77121

Je soussigné Monsieur Pierre Lassalas, président

Représentant la société MIIDEX sas, située 1 Rue Isaac Newton 31830 PLAISANCE DU TOUCH déclare, sous sa seule responsabilité, que le produit :

Ref : **77121** dont la description est SUPPORT DE SPOT VISION-EL, Carré, Orientable, 88 x 88 mm, IP20, finition extérieure noir mat, destiné à l'intérieur des bâtiments.

est conforme aux Directives de l'Union Européenne suivantes, encadrant le marquage CE :

DIRECTIVE / REGLEMENT	DIRECTIVE N°
LVD - LOW VOLTAGE DIRECTIVE	2014/35/CE
RoHS - RESTRICTION OF THE USE OF CERTAIN HAZARDOUS SUBSTANCES	2011/65/CE (replaces 2002/96/CE)

LOW VOLTAGE	EN 60598-1 EN 60598-2-2	
-------------	----------------------------	--

Le lundi 3 février 2020,

Signature

 ϵ

Siret: 502 188 253 00020 | APE: 4652Z | TVA intracommunautaire: FR-56502188253



SAS MIIDEX

Au capital de 300 000 € 1, rue Isaac Newton 31830 Plaisance du Touch France

> contact@miidex.com Tel: 05 61 400 100

Fax: 05 61 99 38 43

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

Déclaration numéro: 7713

Je soussigné Monsieur Pierre Lassalas, président

Représentant la société MIIDEX sas, située 1 Rue Isaac Newton 31830 PLAISANCE DU TOUCH déclare, sous sa seule responsabilité, que le produit :

Ref : **7713** dont la description est SUPPORT DE SPOT VISION-EL, Carré, Orientable, 92 x 92 mm, IP20, finition extérieure alu brossé, destiné à l'intérieur des bâtiments.

est conforme aux Directives de l'Union Européenne suivantes, encadrant le marquage CE :

DIRECTIVE / REGLEMENT	DIRECTIVE N°
LVD - LOW VOLTAGE DIRECTIVE	2014/35/CE
RoHS - RESTRICTION OF THE USE OF CERTAIN HAZARDOUS SUBSTANCES	2011/65/CE (replaces 2002/96/CE)

LOW VOLTAGE	EN 60598-1 EN 60598-2-2	
-------------	----------------------------	--

Le lundi 3 février 2020,

Signature

 ϵ

Siret: 502 188 253 00020 | APE: 4652Z | TVA intracommunautaire: FR-56502188253